
 男子100m
審 判 長：石原　宏昭・高津　節

記録主任：伊藤　健二

9月18日 13:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　13組

1組 (風:+0.8) 2組 (風:+2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
学連 [10.675] 山口

1 4 1171 川名　秀星(4) 周南公立大 10.68 *TK 1 4 1646 金本　将太郎 OPC 10.96
高知 [10.680] 学連

2 5 2643 山本　達也 高知union 10.68 *TK 2 3 1833 和田　泰熙(4) 岡山商科大 10.97
山口 学連 [11.067]

3 7 4668 石川　順典 OPC 10.75 3 6 7-2242 粟野　宙歩(2) 近畿大中四国 11.07
学連 山口

4 8 7-2000 名越　拓馬(2) 近畿大中四国 10.83 4 9 3394 井戸原　崇(4) 山口大医学部 11.11
学連 福岡

5 6 1167 飯田　隼人(4) 周南公立大 10.95 5 7 235 安田　直人 北九州Ric 11.14
山口 [11.065] 山口 [11.436]

6 2 4676 中山　樹(3) 豊浦高 11.07 6 2 4431 宮本　泰成 東ｿｰ 11.44
山口 高知

7 9 7-1446 市原　悠翔(2) 至誠館大 11.13 7 8 2717 古井　理也 MMG 11.51
山口 山口

3 1152 國重　実来(1) 高川学園高 DNS 5 1150 内野々　翔真(3) 豊浦高 DNS

3組 (風:+0.4) 4組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 [11.438] 山口

1 9 7-1581 水津　悠斗(4) 山口大 11.44 1 5 1118 福永　叶人(3) 太華中 11.22
学連 山口

2 7 1176 三吉　和弥(4) 周南公立大 11.46 2 6 564 長網　優茉(3) 勝山中 11.26
山口 [11.511] 山口 [11.519]

3 2 5635 藤永　征輝 HSC 11.52 3 4 728 佐藤　　俊(3) 鴻南中 11.52
学連 山口

4 4 1004 下村  捺希(4) 広島大 11.54 4 7 132 坂野　真大(3) 深川中 11.70
山口 山口 [11.870]

5 3 22 椎木　大翔(3) 高川学園中 11.56 5 8 641 坂田　碧志(3) 小郡中 11.87
山口 山口

6 8 1642 渡邉　琉衣(2) 高川学園高 11.69 9 6 柏田　琉依(1) 山口FSL DNS
山口

7 6 1393 保美　絢斗(3) 小野田工高 11.76
山口

5 1644 伊藤　大智(2) 高川学園高 DNS

5組 (風:+0.9) 6組 (風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 6 1368 入嶋　呼十郎(3) 宇部工高 11.71 1 5 4220 長田　征也 山口合同ガス 12.00
山口 山口

2 8 845 六郎万　廉人(2) 太華中 11.72 2 4 3097 森元　大道 岩国市陸協 12.03
山口 [11.862] 山口

3 3 8151 下瀬　裕 防府市陸協 11.87 3 9 735 岡田　　廉(3) 浅江中 12.05
山口 山口

4 5 7-1573 光嶋　峻平(M2) 山口大 11.93 4 6 3627 太田　裕貴 下松市陸協 12.19
山口 山口

5 4 4679 石田　裕太郎 OPC 12.07 5 3 254 山方　遥翔(1) 浅江中 12.23
広島 山口

6 7 1130 塚本　知也(3) 広島S.A.C 12.10 6 8 247 廣田　陸斗(3) OPC 12.53
山口 山口

7 2 238 酒井　彗多(3) 大内中 12.24 2 5622 山本　浩次 HSC DNS
山口 奈良

9 5610 沖　厚範 県警AC DNS 7 1167 澤野　碧 奈良陸協 DNS

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



 男子100m
審 判 長：石原　宏昭・高津　節

記録主任：伊藤　健二

9月18日 13:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　13組

7組 (風:+1.7) 8組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 8 31 渡邊　日色(1) 翔雲 12.43 1 4 1354 縣内　大河(3) 浅江中 12.59
山口 山口

2 3 1175 兼本　夢叶(3) 油谷陸スタ 12.62 2 6 917 藤井　雄大(1) 鴻南中 12.61
山口 山口

3 9 382 加藤　駿介(2) 浅江中 12.64 3 5 1043 西村　悠吾(2) 小郡中 12.66
山口 山口

4 6 239 清水　息吹(1) 浅江中 12.72 4 2 943 川元　理史(1) 小郡中 12.67
山口 山口

2 799 仲　悠希(2) 鴻南中 DNS 5 9 905 村上　湊真(1) 鴻南中 12.78
山口 山口

4 776 中野　凱斗(2) 鴻南中 DNS 6 8 743 髙澤　龍乃佑(3) 浅江中 12.88
山口 山口

5 5514 松岡　巧 柳井市陸協 DNS 7 7 918 小西　真白(1) 鴻南中 12.89
山口 山口

7 794 梶山　大地(2) 鴻南中 DNS 8 3 150 笹野　悠希(2) 山口ＦＳＬ 13.16

9組 (風:+1.2) 10組 (風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 6 1048 箕島　悠仁(2) 小郡中 13.08 1 5 866 高木　侠太朗(1) 油谷陸スタ 14.14
山口 山口

2 1 5546 冨田　和幸 山口市陸協 13.25 2 8 936 重本　祥汰(1) 小郡中 14.35
山口 [13.326] 山口

3 5 225 棟近　愛都(1) 浅江中 13.33 *TK 3 7 240 菅　　拓磨(1) 浅江中 14.55
山口 [13.329] 山口 [14.859]

4 4 381 轉　　聡真(2) 浅江中 13.33 *TK 4 9 540 有田　蓮史(6) 油谷陸スタ 14.86
山口 山口

5 9 243 堤　　友希(1) 浅江中 13.48 5 2 177 伊川　翔真(6) 美祢陸スポ 14.87
山口 山口

6 7 33 椙山　翔(1) 翔雲 13.54 6 4 467 口ノ町　幸人(6) ふくっ子陸上 14.93
山口 山口

7 8 3881 堂本　正和 熊毛郡陸協 13.59 7 3 208 小河原　稜(1) 浅江中 14.95
山口 山口

8 3 242 田代　湧真(1) 浅江中 13.86 6 779 菅田　喜一(2) 鴻南中 DNS
山口

9 2 236 守田　力輝(1) 浅江中 14.06

11組 (風:+2.2) 12組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 5 551 石田　旺督(5) ふくっ子陸上 14.74 1 6 483 原田　鼓堂(5) ふくっ子陸上 15.98
山口 [14.855] 山口

2 9 28 伊藤　絆生(1) 高川学園中 14.86 2 4 301 柴田　泰成(4) 山陽レッツ 16.19
山口 山口

3 7 480 稲永　湊翔(6) ふくっ子陸上 15.06 3 5 599 矢田　琉清(5) 山陽レッツ 16.22
山口 山口

4 8 598 杉本　智紀(6) 山陽レッツ 15.21 4 9 310 高木　柾人(4) 油谷陸スタ 16.29
山口 山口

5 4 909 堂面　龍希(1) 鴻南中 15.44 5 8 489 森　瑛佑(5) ふくっ子陸上 16.44
山口 山口

6 6 477 若松　悠太(6) ふくっ子陸上 15.46 6 2 340 柴田　優月(3) 山陽レッツ 16.65
山口 山口

7 3 405 山下　壱心(4) 大道陸上 16.00 7 3 559 鵜澤　秀祐(3) ふくっ子陸上 16.74
山口 山口

8 2 421 原　真桜斗(4) 大道陸上 16.87 7 337 柴田　蒼空(6) 山陽レッツ DNS

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



 男子100m
審 判 長：石原　宏昭・高津　節

記録主任：伊藤　健二

9月18日 13:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　13組

13組 (風:+1.8) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

山口 学連 *TK
1 5 459 平原　尚悟(4) ふくっ子陸上 17.19 1 1171 川名　秀星(4) 周南公立大 10.68 +0.8

山口 高知 *TK
2 7 236 永井　陽理(1) 山口ＦＳＬ 17.34 2 2643 山本　達也 高知union 10.68 +0.8

山口 山口

3 8 419 寺田　光佑(5) 美祢陸スポ 17.63 3 4668 石川　順典 OPC 10.75 +0.8
山口 学連

4 3 414 藤田　晄綺(5) 山陽レッツ 18.08 4 7-2000 名越　拓馬(2) 近畿大中四国 10.83 +0.8
山口 学連

5 9 274 松本　燈(4) 山陽レッツ 18.33 5 1167 飯田　隼人(4) 周南公立大 10.95 +0.8
山口 山口

6 4 446 小林　瀬斗(3) 美祢陸スポ 18.88 6 1646 金本　将太郎 OPC 10.96 +2.0
山口 学連

7 2 390 斉藤　樹(5) 玖珂T&F 19.46 7 1833 和田　泰熙(4) 岡山商科大 10.97 +2.0
山口 山口

6 537 森　傑(5) 山陽レッツ DNS 8 4676 中山　樹(3) 豊浦高 11.07 +0.8

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



 男子200m
審 判 長：石原　宏昭・高津　節

記録主任：伊藤　健二

9月18日 10:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-0.9) 2組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 島根

1 7 4668 石川　順典 OPC 22.15 1 7 258 品川　侑斗(3) 浜田商高 23.22
学連 山口

2 4 1171 川名　秀星(4) 周南公立大 22.18 2 4 22 椎木　大翔(3) 高川学園中 23.35
山口 山口

3 8 4676 金本　将太郎 OPC 22.66 3 6 5635 藤永　征輝 HSC 23.55
福岡 山口 [23.713]

4 5 235 安田　直人 北九州Ric 23.12 4 5 4431 宮本　泰成 東ｿｰ 23.72
山口 山口

5 2 3394 井戸  原崇(4) 山口大医学部 23.21 5 8 3097 森元　大道 岩国市陸協 24.83
高知 [23.718] 山口

6 9 2717 古井　理也 MMG 23.72 6 2 8151 下瀬　裕 防府市陸協 24.90
山口 山口

3 7-1581 水津　悠斗(4) 山口大 DNS 7 3 247 廣田　陸斗(3) OPC 25.43
山口 山口

6 1152 中山　樹(3) 豊浦高 DNS 9 5622 山本　浩次 HSC DNS

3組 (風:-1.7) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

学連 学連

1 2 7-2000 名越　拓馬(2) 近畿大中四国 22.04 1 7-2000 名越　拓馬(2) 近畿大中四国 22.04 -1.7
山口 山口

2 6 735 岡田　　廉(3) 浅江中 24.68 2 4668 石川　順典 OPC 22.15 -0.9
山口 学連

3 4 1175 兼本　夢叶(3) 油谷陸スタ 26.12 3 1171 川名　秀星(4) 周南公立大 22.18 -0.9
山口 山口

4 5 808 松本　琉希(2) 鴻南中 26.17 4 4676 金本　将太郎 OPC 22.66 -0.9
山口 福岡

5 7 31 渡邊　日色(1) 翔雲 26.96 5 235 安田　直人 北九州Ric 23.12 -0.9
山口 山口

6 8 150 笹野　悠希(2) 山口ＦＳＬ 27.64 6 3394 井戸原　崇(4) 山口大医学部 23.21 -0.9
山口 島根

7 9 33 椙山　翔(1) 翔雲 27.89 7 258 品川　侑斗(3) 浜田商高 23.22 +0.7
山口 山口

3 28 伊藤　絆生(1) 高川学園中 DNS 8 22 椎木　大翔(3) 高川学園中 23.35 +0.7

凡例  DNS:欠場



 男子400m
審 判 長：石原　宏昭・高津　節

記録主任：伊藤　健二

9月18日 15:50 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口

1 5 1368 入嶋　呼十郎(3) 宇部工高 51.84
学連

2 7 1004 下村　捺希(4) 広島大 54.47
山口

3 8 3627 太田　裕貴 下松市陸協 55.05
山口

4 11060 髙田　裕士 レジェンズ DNS
山口

6 22 椎木　大翔(3) 高川学園中 DNS
山口

9 4575 村田　純一 山口棒高跳クラブ DNS

凡例  DNS:欠場



 男子800m
審 判 長：石原　宏昭・高津　節

記録主任：伊藤　健二

9月18日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

学連 山口

1 5 7-1397 浦田　葵(3) 下関市立大 2:03.91 1 4 883 新原　拓実(2) 田布施中 2:20.89
山口 山口

2 7 922 浅井　翔太(1) 小郡中 2:11.50 2 6 34 川﨑　陸登(1) 翔雲 2:23.51
山口 山口

3 6 29 園田　虎太朗(1) UBE TRACK CLUB 2:11.77 3 7 44 森脇　蓮介(1) UBE TRACK CLUB 2:30.26
山口 山口

4 2 5 伊藤　弘人(3) 山口ＦＳＬ 2:20.25 4 8 940 竹内　悠大(1) 小郡中 2:35.67
山口 山口

5 3 1447 水本　晃(2) 田布施中 2:20.51 5 3 1045 福田　翔太(1) 田布施中 2:38.08
広島 山口

6 4 1124 吉川　福之介(3) 広島S.A.C 2:21.38 6 2 484 小室　龍仁(5) ふくっ子陸上 2:38.33
山口 山口

7 1 865 西村　翔(1) 油谷陸スタ 2:22.31 7 1 340 柴田　優月(3) 山陽レッツ 2:48.32
山口 山口

8 9 3272 山田　洋治 宇部市陸協 2:25.15 5 4631 上田　十太 長門市陸協 DNS
山口 山口

8 3205 末廣　海輝斗 宇部市陸協 DNS 9 949 桑原　秀斗(1) 小郡中 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口 福岡

1 4 480 稲永　湊翔(6) ふくっ子陸上 2:49.94 1 6 3273 小栗　良太 福岡陸協 2:11.88
山口 山口

2 5 421 原　真桜斗(4) 大道陸上 2:55.88 2 9 177 伊川　翔真(6) 美祢陸スポ 2:42.93
山口 山口

3 9 599 矢田　琉清(5) 山陽レッツ 2:58.95 3 4 598 杉本　智紀(6) 山陽レッツ 2:43.49
山口 山口

4 7 236 永井　陽理(1) 山口ＦＳＬ 3:02.64 4 2 446 小林　瀬斗(3) 美祢陸スポ 3:00.65
山口 山口

5 1 301 柴田　泰成(4) 山陽レッツ 3:04.75 5 8 419 寺田　光佑(5) 美祢陸スポ 3:01.61
山口 山口

6 8 405 山下　壱心(4) 大道陸上 3:05.29 6 7 274 松本　燈(4) 山陽レッツ 3:06.05
山口 山口

7 3 952 藤山　歩夢(1) 小郡中 3:18.56 7 1 559 鵜澤　秀祐(3) ふくっ子陸上 3:13.13
山口 山口

2 537 森　傑(5) 山陽レッツ DNS 8 3 459 平原　尚悟(4) ふくっ子陸上 3:13.72
山口 山口

6 337 柴田　蒼空(6) 山陽レッツ DNS 9 5 414 藤田　晄綺(5) 山陽レッツ 3:13.75

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

学連

1 7-1397 浦田　葵(3) 下関市立大 2:03.91
山口

2 922 浅井　翔太(1) 小郡中 2:11.50
山口

3 29 園田　虎太朗(1) UBE TRACK CLUB 2:11.77
福岡

4 3273 小栗　良太 福岡陸協 2:11.88
山口

5 5 伊藤　弘人(3) 山口ＦＳＬ 2:20.25
山口

6 1447 水本　晃(2) 田布施中 2:20.51
山口

7 883 新原　拓実(2) 田布施中 2:20.89
広島

8 1124 吉川　福之介(3) 広島S.A.C 2:21.38

ラップ表 400m

ナンバー 71397

記録 1:02

ナンバー 34

記録 1:09

ナンバー 480

記録 1:22

ナンバー 3273

記録 1:08

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

凡例  DNS:欠場



 男子110mH(0.991m)
審 判 長：石原　宏昭・高津　節

記録主任：伊藤　健二

9月18日 10:00 決　勝

決　勝　

(風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
島根

1 5 258 品川　侑斗(3) 浜田商高 14.64
広島

2 6 4199 櫃田  仁史 広島マスターズ 16.87



 男子110mH(1.067m)
審 判 長：石原　宏昭・高津　節

記録主任：伊藤　健二

9月18日 10:00 決　勝

決　勝　

(風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
学連

1 5 7-2242 粟野　宙歩(2) 近畿大中四国 14.48
山口

2 7 4673 姫宮　柊弥 OPC 15.78
山口

3 6 11060 髙田　裕士 レジェンズ 17.31



 男子4X100mR
審 判 長：石原　宏昭・高津　節

記録主任：伊藤　健二

9月18日 16:20 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 U16県選抜 728 佐藤　　俊(3) 43.49
1118 福永　叶人(3)
132 坂野　真大(3)
564 長網　優茉(3)

2 2 広島S.A.C 1135 中西　優斗 46.81
1126 下田　幸史
1133 髙橋　遼(1)
1130 塚本　知也(3)

3 4 浅江中 743 髙澤　龍乃佑(3) 48.97
735 岡田　　廉(3)
382 加藤　駿介(2)
1354 縣内　大河(3)

4 7 小郡中 936 重本　祥汰(1) 51.37
1043 西村　悠吾(2)
1048 箕島　悠仁(2)
943 川元　理史(1)

5 8 鴻南中B 905 村上　湊真(1) 51.39
918 小西　真白(1)
906 阿部　幸輝(1)
917 藤井　雄大(1)

6 3 ふくっ子陸上 551 石田　旺督(5) 59.27
467 口ノ町　幸人(6)
477 若松　悠太(6)
480 稲永　湊翔(6)

6 鴻南中A DNS

凡例  DNS:欠場



 男子走高跳
審 判 長：石原　宏昭・高津　節

記録主任：伊藤　健二

9月18日 14:00 決　勝

決　勝　

学連 － － － － － － － －

1 8 1176 三吉　和弥(4) 周南公立大 － － － － ○ － ○ ○ 1m90
× ○ × × ×

広島 － － － － － － － －

2 7 2384 岩本　英憲 東広島市陸協 － － － － － － ○ ○ 1m90
× × ○ × × ×

山口 － － － － － － － －

3 6 1643 中村　京志郎(2) 高川学園高 － － － － ○ × × × 1m70

山口 － － － － － × ○ ○ × ○

4 4 1640 城戸　優空(3) 高川学園高 ○ × × ○ × × × 1m55

山口 － － － － ○ ○ × ○ ○

5 3 22 椎木　大翔(3) 高川学園中 × ○ × × × 1m50

山口 － － － ○ ○ × ○ × ○ ○

6 5 5525 能美　智秀 山口市陸協 × × × 1m45

山口 － － － － × ○ ○ × × ×

7 2 1354 縣内　大河(3) 浅江中 1m35

山口 ○ × ○ ○ ○ × × ×

8 1 5510 能美　俊彦 山口市陸協 1m25

1m85

1m90 1m95

1m45

記録 ｺﾒﾝﾄ1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80

1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m10



 男子棒高跳
審 判 長：石原　宏昭・高津　節

記録主任：伊藤　健二

9月18日 10:30 決　勝

決　勝　

学連 － － － － － － － －

1 2 1174 土屋　空輝(4) 周南公立大 － － － － － － － ○ 3m60
－ － － × × ×

山口 － － － － － － － －

2 4 4579 後藤　正幸 山口棒高跳クラブ － － － － ○ － ○ × × × 3m50

山口 － － － － － － － －

3 6 5525 能美  智秀 山口市陸協 － － － － ○ ○ × × × 3m40

山口 － － － － － － － －

4 5 4571 渡辺　佑次 山口棒高跳クラブ － － － － ○ － × × × 3m30

山口 ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

5 3 5510 能美  俊彦 山口市陸協 2m50

山口 － － × × ○ ○ ○ × × ×

6 1 4575 村田　純一 山口棒高跳クラブ 2m50

3m60

3m70 3m80 3m90 4m00

2m80

記録 ｺﾒﾝﾄ2m90 3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 3m50

2m20 2m30 2m40 2m50 2m60 2m70

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

2m10



 男子走幅跳
審 判 長：石原　宏昭・高津　節

記録主任：伊藤　健二

9月18日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

山口

1 23 3180 佐々木　信一郎 玖珂T&F
山口

2 3 1170 沖田　悠介(4) 周南公立大
山口

3 22 5610 沖　厚範 県警AC
山口

4 20 4220 長田　征也 山口合同ガス
山口

5 21 1640 城戸　優空(3) 高川学園高
山口

6 19 5514 松岡　巧 柳井市陸協
広島

7 18 1126 下田　幸史 広島S.A.C
広島

8 17 1133 髙橋　遼(1) 広島S.A.C
山口

9 15 1048 箕島　悠仁(2) 小郡中
山口

10 13 520 佐々木　琉太郎(4) 玖珂T&F
山口

11 16 800 吉光　瞬矢(2) 鴻南中
山口

12 11 906 阿部　幸輝(1) 鴻南中
山口

13 14 743 髙澤　龍乃佑(3) 浅江中
山口

14 12 540 有田　蓮史(6) 油谷陸スタ
山口

15 1 551 石田　旺督(5) ふくっ子陸上
山口

16 10 467 口ノ町　幸人(6) ふくっ子陸上
山口

17 7 483 原田　鼓堂(5) ふくっ子陸上
山口

18 8 484 小室　龍仁(5) ふくっ子陸上
山口

19 9 489 森　瑛佑(5) ふくっ子陸上
山口

20 6 522 佐々木　志称(3) 玖珂T&F
山口

21 5 524 梅森　友稀(3) 玖珂T&F
山口

22 4 590 山本　聖昊(2) 玖珂T&F
山口

2 1643 中村　京志郎(2) 高川学園高 DNS

0.0 +0.6 -0.4 0.0

-0.2 0.0 0.0
2m50 2m37 2m40 2m50

+0.1 -0.8 +0.1
2m04 2m71 × 2m71

-0.2 0.0 0.0
2m93 2m43 × 2m93

-1.0 -1.0
× 3m00 3m05 3m05

+0.6 +0.6 -1.6 +0.6
× 3m25 × 3m25

-0.7 -0.2 +0.2 +0.2
3m07 3m39 3m10 3m39

-0.3 -0.2 +0.7 -0.2
3m57 3m52 3m60 3m60

-0.2 -0.3 -0.3
3m33 3m65 2m98 3m65

-0.4 -1.1 -1.1
× 3m55 3m70 3m70

+1.6 -0.5 +0.1 -0.5
3m39 × 4m12 4m12

-0.1 +0.3 -0.1
3m74 4m12 4m06 4m12

+1.0 +1.0 +1.0
× 4m32 3m74 4m32

-0.2 -0.3 -0.2
4m61 × 4m58 4m61

+1.4 +0.5 -0.3 +1.4
× 4m77 4m41 4m77

+0.8 +0.8
5m11 4m94 5m04 5m11

-1.0 -1.0
5m28 × × 5m28

0.0 +1.5 0.0
× × 5m53 5m53

-0.3 -0.3 -0.3
5m75 × 5m51 5m75

+1.0 -1.3 -1.3
× 5m93 6m14 6m14

+0.6 -1.1 -1.1
6m22 6m24 － 6m24

+0.3 -0.2 0.0 +0.3
6m55 6m59 × 6m59

1回目 2回目 3回目 記録

6m64 6m59 6m63 6m64

凡例  DNS:欠場



 男子砲丸投(6.000kg)
審 判 長：石原　宏昭・高津　節

記録主任：伊藤　健二

9月18日 11:10 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

山口

1 1 1866 徳冨　蒼一郎(3) 桜ケ丘高 13m29 13m21 13m61 13m61

1回目 2回目 3回目 記録



 女子100m
審 判 長：石原　宏昭・高津　節

記録主任：伊藤　健二

9月18日 13:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　10組

1組 (風:-1.3) 2組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
高知 山口

1 4 2034 松林　玲佳 MMG 12.02 1 5 111 田中　萌愛(2) 小野田中 12.96
高知 山口

2 7 2043 小白方　莉央 MMG 12.12 2 4 357 小宮　璃乃(2) 垢田中 13.05
山口 山口

3 6 564 先村　若奈(3) 高川学園高 12.24 3 7 1068 田村　咲歩(2) 小郡中 13.18
高知 山口

4 9 2038 杉本　知佳 MMG 12.78 4 9 335 徳留　　葵(3) 国府中 13.28
山口 山口

5 3 779 藤原　咲希(2) 鴻南中 13.42 5 8 183 船戸　香花(3) 柳井中 13.53
山口 [13.615] 山口

6 8 737 平井　夢杏(3) 勝山中 13.62 6 153 三好　惺子(2) 野田学園中 DNS
山口

7 2 21 高杉　咲那(1) 翔雲 13.68
山口

5 4093 上川　結 下関市陸協 DNS

3組 (風:+0.3) 4組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
学連 山口

1 7 218 藤井　美月(3) 九州大 13.21 1 7 322 宮木　優愛(3) OPC 14.22
山口 [13.616] 山口

2 5 11 橋口　夢明(1) 高川学園中 13.62 2 8 3 曽田　笑鈴(1) 山口ＦＳＬ 14.28
山口 山口

3 2 17 塩見　心彩(1) 翔雲 13.72 3 6 371 嘉賀　光俐(2) 浅江中 14.37
山口 山口 [14.453]

4 6 1 長谷川　碧(1) 山口ＦＳＬ 13.79 4 4 682 池田　百花(3) 浅江中 14.46 *TK
山口 山口 [14.456]

5 4 2 前薗　紀沙(1) 山口ＦＳＬ 13.99 5 5 59 南野　智美 ワセダクラブ 14.46 *TK
山口 山口

6 8 879 松井　梨々香(2) 田布施中 14.08 6 2 569 内海　春菜(1) 小郡中 14.64
山口 山口

7 9 690 藤井　穂乃(3) 浅江中 14.12 7 9 379 長谷川　絢音(2) 浅江中 14.83
山口 山口

8 3 781 脇　結菜(2) 鴻南中 14.20 3 538 藤澤　光里(5) 油谷陸スタ DNS

5組 (風:+0.9) 6組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 7 337 吉武　凛々桜(6) 山陽レッツ 14.84 1 7 694 田原　一花(6) 美祢陸スポ 15.12
山口 山口

2 2 552 百々　楓香(1) 小郡中 15.00 2 5 7 岩政　杏(6) 周防大島陸上 15.24
山口 山口

3 5 129 小野　結香(1) 浅江中 15.16 3 9 594 本藏　　華(1) 田布施中 15.31
山口 山口

4 3 878 河村　実緖(2) 田布施中 15.20 4 4 908 永田　有彩(2) 田布施中 15.41
山口 山口 [15.480]

5 4 597 我田　みのり(1) 田布施中 15.50 5 3 555 坂田　優香(1) 小郡中 15.48
山口 山口

6 9 537 光永　鈴菜(6) 油谷陸スタ 15.58 6 6 546 原川　灯里(1) 鴻南中 15.55
山口 山口

6 161 山本　　空(2) 浅江中 DNS 7 2 19 田部　望宝(1) 翔雲 15.57
山口 山口

8 952 宮本　夏光(3) 萩東中 DNS 8 8 564 足立　一葉(1) 小郡中 15.60

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



 女子100m
審 判 長：石原　宏昭・高津　節

記録主任：伊藤　健二

9月18日 13:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　10組

7組 (風:-0.5) 8組 (風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 山口

1 4 115 波戸　七瀬(6) 周防大島陸上 15.23 1 4 570 松田　琴音(1) 小郡中 15.56
山口 山口

2 5 548 重岡　穂香(1) 小郡中 15.26 2 5 549 田中　星空(1) 小郡中 15.84
山口 [15.472] 山口

3 8 517 松本　花凜(1) 太華中 15.48 3 6 214 篠田　結衣(6) 美祢陸スポ 15.94
山口 山口

4 6 8 後藤　凪咲(6) 周防大島陸上 15.74 4 7 229 宇佐川　綾子(4) 大道陸上 16.39
山口 山口 [16.514]

5 9 441 篠森　蘭(4) ふくっ子陸上 15.88 5 8 562 尾崎　史帆(1) 小郡中 16.52
山口 山口

6 3 130 高杉　怜那(5) 翔雲 16.05 6 3 106 小林　彩花(1) 浅江中 16.69
山口 山口

7 2 103 窪井　美月(1) 浅江中 16.18 7 9 440 橋本　朱鶴(5) ふくっ子陸上 17.07
山口 [16.512] 山口

8 7 717 村岡　里紗(3) 油谷陸スタ 16.52 2 573 山本　海愛(1) 小郡中 DNS

9組 (風:-0.1) 10組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口 学連

1 8 107 須田　悠華(1) 浅江中 16.21 1 2 1064 竹原　瑠花(4) 周南公立大 14.05
山口 山口

2 7 484 内田　怜那(4) 大道陸上 16.74 2 3 516 齋藤　光(1) 太華中 16.82
山口 山口

3 5 556 椙山　碧(4) 翔雲 17.04 3 5 422 吉津　あかり(3) 美祢陸スポ 17.94
山口 山口

4 3 566 有田　彩桃(3) 油谷陸スタ 17.15 4 7 421 福田　めい(3) 美祢陸スポ 18.16
山口 山口

5 6 452 森　結菜(3) ふくっ子陸上 17.48 5 4 611 矢田　千夏(2) 山陽レッツ 18.51
山口 山口

2 571 金子　明浬(1) 小郡中 DNS 6 6 610 柴田　真帆(2) 山陽レッツ 18.62
山口 山口

4 561 間田　真卯(1) 小郡中 DNS 7 9 594 小野　結奈(3) 美祢陸スポ 19.57
山口 山口

9 199 松本　花望(6) 山陽レッツ DNS 8 8 405 高山　夏恋(3) 美祢陸スポ 20.42

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

高知

1 2034 松林　玲佳 MMG 12.02 -1.3
高知

2 2043 小白方　莉央 MMG 12.12 -1.3
山口

3 564 先村　若奈(3) 高川学園高 12.24 -1.3
高知

4 2038 杉本　知佳 MMG 12.78 -1.3
山口

5 111 田中　萌愛(2) 小野田中 12.96 +0.4
山口

6 357 小宮　璃乃(2) 垢田中 13.05 +0.4
山口

7 1068 田村　咲歩(2) 小郡中 13.18 +0.4
学連

8 218 藤井　美月(3) 九州大 13.21 +0.3

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



 女子200m
審 判 長：石原　宏昭・高津　節

記録主任：伊藤　健二

9月18日 11:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.4) 2組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
高知 山口

1 4 2034 松林　玲佳 MMG 24.26 1 6 371 嘉賀　光俐(2) 浅江中 30.45
高知 山口

2 6 2043 小白方　莉央 MMG 24.96 2 7 517 松本　花凜(1) 太華中 33.07
高知 山口

3 5 2038 杉本　知佳 MMG 26.61 3 8 516 齋藤　光(1) 太華中 35.96
山口 山口

4 7 10 石田　千尋(2) 鴻南中 28.38 4 161 山本　　空(2) 浅江中 DNS
山口 山口

5 2 17 塩見　心彩(1) 翔雲 28.44 5 910 坂折　菜々心(2) 田布施中 DNS
山口 山口

6 8 322 宮木　優愛(3) OPC 29.00 9 561 間田　真卯(1) 小郡中 DNS
山口

7 9 690 藤井　穂乃(3) 浅江中 29.47
山口

8 3 372 白井　莉菜(2) 浅江中 30.56

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

高知

1 2034 松林　玲佳 MMG 24.26 -1.4
高知

2 2043 小白方　莉央 MMG 24.96 -1.4
高知

3 2038 杉本　知佳 MMG 26.61 -1.4
山口

4 10 石田　千尋(2) 鴻南中 28.38 -1.4
山口

5 17 塩見　心彩(1) 翔雲 28.44 -1.4
山口

6 322 宮木　優愛(3) OPC 29.00 -1.4
山口

7 690 藤井　穂乃(3) 浅江中 29.47 -1.4
山口

8 371 嘉賀　光俐(2) 浅江中 30.45 -0.4

凡例  DNS:欠場



 女子400m
審 判 長：石原　宏昭・高津　節

記録主任：伊藤　健二

9月18日 15:55 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
学連

1 5 218 藤井　美月(3) 九州大 1:01.36
山口

2 7 1050 山本　ゆきな(2) 小郡中 1:07.28
山口

3 6 3 曽田　笑鈴(1) 山口ＦＳＬ 1:11.03
山口

4 8 1052 窪田　芽(2) 小郡中 1:12.33
山口

5 3 591 井上　心寧(1) 太華中 1:16.20
山口

6 9 103 窪井　美月(1) 浅江中 1:17.17
山口

7 2 107 須田　悠華(1) 浅江中 1:20.14
山口

4 372 白井　莉菜(2) 浅江中 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子800m
審 判 長：石原　宏昭・高津　節

記録主任：伊藤　健二

9月18日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

長崎 山口

1 5 2034 安山　佳七 メモリード 2:22.48 1 7 337 吉武　凛々桜(6) 山陽レッツ 2:41.20
山口 山口

2 6 880 矢頭　咲愛(2) 田布施中 2:26.12 2 4 1070 中村　真渚(2) 小郡中 2:43.32
山口 山口

3 9 556 西尾　綾音(1) 小郡中 2:33.06 3 2 563 森脇　結香(1) 小郡中 2:45.98
山口 山口

4 3 593 中屋　結夢(1) 田布施中 2:33.27 4 8 62 有田　心海(2) 油谷陸スタ 2:46.18
山口 山口

5 7 115 波戸　七瀬(6) 周防大島陸上 2:34.06 5 9 510 石丸　磨倫(1) 太華中 2:48.67
山口 山口

6 2 479 向井　咲希(3) 田布施中 2:34.57 6 5 1071 藤原　朱莉(2) 小郡中 2:52.17
山口 山口

7 1 520 大森　桃菜(1) 太華中 2:35.91 7 1 229 宇佐川　綾子(4) 大道陸上 2:52.87
山口 山口

8 8 819 岩本　愛叶(2) 太華中 2:37.94 8 3 1045 中島　葵音(2) 小郡中 2:58.30
山口 山口

9 4 873 齋藤　桃葉(2) 田布施中 2:38.74 6 828 清木　遥(2) 太華中 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口 山口

1 5 512 淺田　美音(1) 太華中 2:47.11 1 1 8 後藤　凪咲(6) 周防大島陸上 2:50.95
山口 山口

2 3 441 篠森　蘭(4) ふくっ子陸上 3:02.28 2 4 338 増原　叶歩(4) 美祢陸スポ 2:51.21
山口 山口

3 6 1075 藤井　結愛(2) 小郡中 3:03.02 3 6 547 岩瀬　美月(1) 小郡中 3:02.19
山口 山口

4 1 214 篠田　結衣(6) 美祢陸スポ 3:06.34 4 5 440 橋本　朱鶴(5) ふくっ子陸上 3:03.15
山口 山口

5 8 601 中村　心愛(6) 山陽レッツ 3:07.77 5 7 484 内田　怜那(4) 大道陸上 3:04.37
山口 山口

6 10 694 田原　一花(6) 美祢陸スポ 3:12.12 6 11 421 福田　めい(3) 美祢陸スポ 3:09.71
山口 山口

2 551 丸山　詠鈴(1) 小郡中 DNS 7 9 556 椙山　碧(4) 翔雲 3:14.82
山口 山口

4 199 松本　花望(6) 山陽レッツ DNS 8 3 611 矢田　千夏(2) 山陽レッツ 3:15.85
山口 山口

7 107 須田　悠華(1) 浅江中 DNS 9 2 610 柴田　真帆(2) 山陽レッツ 3:18.51
山口 山口

9 553 能野　真歩(1) 小郡中 DNS 10 10 405 高山　夏恋(3) 美祢陸スポ 3:21.96
山口

11 8 339 山本　琉華(4) 美祢陸スポ 3:21.98

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

長崎

1 2034 安山　佳七 メモリード 2:22.48
山口

2 880 矢頭　咲愛(2) 田布施中 2:26.12
山口

3 556 西尾　綾音(1) 小郡中 2:33.06
山口

4 593 中屋　結夢(1) 田布施中 2:33.27
山口

5 115 波戸　七瀬(6) 周防大島陸上 2:34.06
山口

6 479 向井　咲希(3) 田布施中 2:34.57
山口

7 520 大森　桃菜(1) 太華中 2:35.91
山口

8 819 岩本　愛叶(2) 太華中 2:37.94

ラップ表 400m

ナンバー 2034

記録 1:09

ナンバー 1070

記録 1:18

ナンバー 512

記録 1:21

ナンバー 338

記録 1:19

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

凡例  DNS:欠場



 女子100mH(0.762m)
審 判 長：石原　宏昭・高津　節

記録主任：伊藤　健二

9月18日 10:10 決　勝

決　勝　

(風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口

1 5 379 長谷川  絢音(2) 浅江中 17.80
山口

6 555 坂田　優香(1) 小郡中 DNS
山口

7 564 足立　一葉(1) 小郡中 DNS

凡例  DNS:欠場



 女子4X100mR
審 判 長：石原　宏昭・高津　節

記録主任：伊藤　健二

9月18日 16:30 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 U16県選抜 1068 田村　咲歩(2) 50.03
357 小宮　璃乃(2)
111 田中　萌愛(2)
335 徳留　　葵(3)

2 6 鴻南中 781 脇　結菜(2) 53.50
10 石田　千尋(2)
540 森下　美都(1)
779 藤原　咲希(2)

3 7 浅江中 682 池田　百花(3) 55.35
371 嘉賀　光俐(2)
379 長谷川　絢音(2)
690 藤井　穂乃(3)

4 8 田布施中 908 永田　有彩(2) 57.68
879 松井　梨々香(2)
878 河村　実緖(2)
597 我田　みのり(1)



 女子走高跳
審 判 長：石原　宏昭・高津　節

記録主任：伊藤　健二

9月18日 14:00 決　勝

決　勝　

山口 ○ ○ × ○ × × ×

1 2 549 田中　星空(1) 小郡中 1m20
山口

1 548 重岡　穂香(1) 小郡中 DNS

1m15 1m20 1m25
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m10

凡例  DNS:欠場



 女子棒高跳
審 判 長：石原　宏昭・高津　節

記録主任：伊藤　健二

9月18日 10:30 決　勝

決　勝　

山口 × × ×

1 952 宮本　夏光(3) 萩東中 NM

記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m50

凡例  NM:記録なし



 女子走幅跳
審 判 長：石原　宏昭・高津　節

記録主任：伊藤　健二

9月18日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

学連

1 17 1064 竹原　瑠花(4) 周南公立大
山口

2 15 540 森下　美都(1) 鴻南中
山口

3 14 682 池田　百花(3) 浅江中
山口

4 12 569 内海　春菜(1) 小郡中
山口

5 13 129 小野　結香(1) 浅江中
山口

6 10 908 永田　有彩(2) 田布施中
山口

7 11 537 光永　鈴菜(6) 油谷陸スタ
山口

8 8 570 山本　優來(4) 玖珂T&F
山口

9 5 338 増原　叶歩(4) 美祢陸スポ
山口

10 6 106 小林　彩花(1) 浅江中
山口

11 4 581 星井　環奈(4) 玖珂T&F
山口

12 7 422 吉津　あかり(3) 美祢陸スポ
山口

13 2 339 山本　琉華(4) 美祢陸スポ
山口

1 573 山本　海愛(1) 小郡中 DNS
山口

3 571 金子　明浬(1) 小郡中 DNS
山口

9 538 藤澤　光里(5) 油谷陸スタ DNS
山口

16 11 橋口　夢明(1) 高川学園中 DNS

0.0 -0.1 +0.3 -0.1

+0.8 +0.8
2m13 2m36 2m26 2m36

-1.4 +0.3 -0.1 -0.1
× 2m42 × 2m42

-0.5 +0.9 -0.4 -0.5
2m53 2m58 2m70 2m70

-0.6 +0.8 -0.4 -0.6
2m79 2m59 2m67 2m79

-0.5 +1.3 +0.2 +0.2
3m15 2m85 2m95 3m15

-0.5 +0.1 +0.6 +0.6
3m01 3m19 3m21 3m21

-0.2 +1.4 +0.2 +0.2
3m60 3m64 3m69 3m69

-0.2 -0.1 +0.7 -0.2
3m61 3m62 3m71 3m71

-0.2 -0.1 +0.6 -0.2
3m99 3m79 3m96 3m99

0.0 +0.9 +1.1 0.0
4m11 3m96 3m79 4m11

+0.2 +1.0 +0.2
4m36 3m94 4m24 4m36

+0.1 +0.2 +1.6 +0.2
4m42 × 4m37 4m42

1回目 2回目 3回目 記録

4m71 4m84 4m71 4m84

凡例  DNS:欠場



 女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：石原　宏昭・高津　節

記録主任：伊藤　健二

9月18日 11:10 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

山口

1 3 716 杉村　優綺(3) 油谷陸スタ
山口

2 2 570 松田　琴音(1) 小郡中
山口

3 1 562 尾崎　史帆(1) 小郡中 × 4m52 4m61 4m61

4m85 4m69 5m02 5m02

5m87 6m05 5m62 6m05

1回目 2回目 3回目 記録



 女子砲丸投(4.000kg)
審 判 長：石原　宏昭・高津　節

記録主任：伊藤　健二

9月18日 11:10 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

高知

1 1 2036 村上　憂歌 MMG × 11m09 11m60 11m60

1回目 2回目 3回目 記録



審 判 長 石原　宏昭・高津　節

記 録 主 任 伊藤　健二

日付 種目

川名　秀星(4) 10.68(+0.8) 山本　達也 10.68(+0.8) 石川　順典 10.75(+0.8) 名越　拓馬(2) 10.83(+0.8) 飯田　隼人(4) 10.95(+0.8) 金本　将太郎 10.96(+2.0) 和田　泰熙(4) 10.97(+2.0) 中山　樹(3) 11.07(+0.8)
学連・周南公立大 *TK 高知・高知union *TK 山口・OPC 学連・近畿大中四国 学連・周南公立大 山口・OPC 学連・岡山商科大 山口・豊浦高
名越　拓馬(2) 22.04(-1.7) 石川　順典 22.15(-0.9) 川名　秀星(4) 22.18(-0.9) 金本　将太郎 22.66(-0.9) 安田　直人 23.12(-0.9) 井戸原　崇(4) 23.21(-0.9) 品川　侑斗(3) 23.22(+0.7) 椎木　大翔(3) 23.35(+0.7)
学連・近畿大中四国 山口・OPC 学連・周南公立大 山口・OPC 福岡・北九州Ric 山口・山口大医学部 島根・浜田商高 山口・高川学園中
入嶋　呼十郎(3) 51.84 下村　捺希(4) 54.47 太田　裕貴 55.05
山口・宇部工高 学連・広島大 山口・下松市陸協
浦田　葵(3) 2:03.91 浅井　翔太(1) 2:11.50 園田　虎太朗(1) 2:11.77 小栗　良太 2:11.88 伊藤　弘人(3) 2:20.25 水本　晃(2) 2:20.51 新原　拓実(2) 2:20.89 吉川　福之介(3) 2:21.38
学連・下関市立大 山口・小郡中 山口・UBE TRACK CLUB 福岡・福岡陸協 山口・山口ＦＳＬ 山口・田布施中 山口・田布施中 広島・広島S.A.C
品川　侑斗(3) 14.64 櫃田　仁史 16.87
島根・浜田商高 広島・広島マスターズ
粟野　宙歩(2) 14.48 姫宮　柊弥 15.78 髙田　裕士 17.31
学連・近畿大中四国 山口・OPC 山口・レジェンズ
U16県選抜 43.49 広島S.A.C 46.81 浅江中 48.97 小郡中 51.37 鴻南中B 51.39 ふくっ子陸上 59.27
佐藤　　俊(3) 中西　優斗 髙澤　龍乃佑(3) 重本　祥汰(1) 村上　湊真(1) 石田　旺督(5)
福永　叶人(3) 下田　幸史 岡田　　廉(3) 西村　悠吾(2) 小西　真白(1) 口ノ町　幸人(6)
坂野　真大(3) 髙橋　遼(1) 加藤　駿介(2) 箕島　悠仁(2) 阿部　幸輝(1) 若松　悠太(6)
長網　優茉(3) 塚本　知也(3) 縣内　大河(3) 川元　理史(1) 藤井　雄大(1) 稲永　湊翔(6)
三吉　和弥(4) 1m90 岩本　英憲 1m90 中村　京志郎(2) 1m70 城戸　優空(3) 1m55 椎木　大翔(3) 1m50 能美　智秀 1m45 縣内　大河(3) 1m35 能美　俊彦 1m25
学連・周南公立大 広島・東広島市陸協 山口・高川学園高 山口・高川学園高 山口・高川学園中 山口・山口市陸協 山口・浅江中 山口・山口市陸協
土屋　空輝(4) 3m60 後藤　正幸 3m50 能美　智秀 3m40 渡辺　佑次 3m30 能美　俊彦 2m50 村田　純一 2m50
学連・周南公立大 山口・山口棒高跳クラブ 山口・山口市陸協 山口・山口棒高跳クラブ 山口・山口市陸協 山口・山口棒高跳クラブ
佐々木　信一郎 6m64(+0.3) 沖田　悠介(4) 6m59(-1.1) 沖　厚範 6m24(-1.3) 長田　征也 6m14(-0.3) 城戸　優空(3) 5m75(0.0) 松岡　巧 5m53(-1.0) 下田　幸史 5m28(+0.8) 髙橋　遼(1) 5m11(+1.4)
山口・玖珂T&F 山口・周南公立大 山口・県警AC 山口・山口合同ガス 山口・高川学園高 山口・柳井市陸協 広島・広島S.A.C 広島・広島S.A.C
徳冨　蒼一郎(3) 13m61
山口・桜ケ丘高

凡例  *TK:着差あり

9月18日  男子走幅跳

9月18日  男子砲丸投(6.000kg)

9月18日  男子4X100mR

9月18日  男子走高跳

9月18日  男子棒高跳

9月18日  男子800m

9月18日
 男子110mH(0.991m) 

風：+0.4

9月18日
 男子110mH(1.067m) 

風：+1.5

8位

9月18日  男子100m

9月18日  男子200m

9月18日  男子400m

山口県障害者陸上競技大会２０２３・第６６回山口県陸上競技強化記録会 【23350311】 
維新みらいふスタジアム 【351020】 
2023/09/18 ～ 2023/09/18

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位



審 判 長 石原　宏昭・高津　節

記 録 主 任 伊藤　健二

日付 種目

松林　玲佳 12.02(-1.3) 小白方　莉央 12.12(-1.3) 先村　若奈(3) 12.24(-1.3) 杉本　知佳 12.78(-1.3) 田中　萌愛(2) 12.96(+0.4) 小宮　璃乃(2) 13.05(+0.4) 田村　咲歩(2) 13.18(+0.4) 藤井　美月(3) 13.21(+0.3)
高知・MMG 高知・MMG 山口・高川学園高 高知・MMG 山口・小野田中 山口・垢田中 山口・小郡中 学連・九州大
松林　玲佳 24.26(-1.4) 小白方　莉央 24.96(-1.4) 杉本　知佳 26.61(-1.4) 石田　千尋(2) 28.38(-1.4) 塩見　心彩(1) 28.44(-1.4) 宮木　優愛(3) 29.00(-1.4) 藤井　穂乃(3) 29.47(-1.4) 嘉賀　光俐(2) 30.45(-0.4)
高知・MMG 高知・MMG 高知・MMG 山口・鴻南中 山口・翔雲 山口・OPC 山口・浅江中 山口・浅江中
藤井　美月(3) 1:01.36 山本　ゆきな(2) 1:07.28 曽田　笑鈴(1) 1:11.03 窪田　芽(2) 1:12.33 井上　心寧(1) 1:16.20 窪井　美月(1) 1:17.17 須田　悠華(1) 1:20.14
学連・九州大 山口・小郡中 山口・山口ＦＳＬ 山口・小郡中 山口・太華中 山口・浅江中 山口・浅江中
安山　佳七 2:22.48 矢頭　咲愛(2) 2:26.12 西尾　綾音(1) 2:33.06 中屋　結夢(1) 2:33.27 波戸　七瀬(6) 2:34.06 向井　咲希(3) 2:34.57 大森　桃菜(1) 2:35.91 岩本　愛叶(2) 2:37.94
長崎・メモリード 山口・田布施中 山口・小郡中 山口・田布施中 山口・周防大島陸上 山口・田布施中 山口・太華中 山口・太華中
長谷川　絢音(2) 17.80
山口・浅江中
U16県選抜 50.03 鴻南中 53.50 浅江中 55.35 田布施中 57.68
田村　咲歩(2) 脇　結菜(2) 池田　百花(3) 永田　有彩(2)
小宮　璃乃(2) 石田　千尋(2) 嘉賀　光俐(2) 松井　梨々香(2)
田中　萌愛(2) 森下　美都(1) 長谷川　絢音(2) 河村　実緖(2)
徳留　　葵(3) 藤原　咲希(2) 藤井　穂乃(3) 我田　みのり(1)
田中　星空(1) 1m20
山口・小郡中
竹原　瑠花(4) 4m84(+0.2) 森下　美都(1) 4m42(+0.2) 池田　百花(3) 4m36(0.0) 内海　春菜(1) 4m11(-0.2) 小野　結香(1) 3m99(-0.2) 永田　有彩(2) 3m71(+0.2) 光永　鈴菜(6) 3m69(+0.6) 山本　優來(4) 3m21(+0.2)
学連・周南公立大 山口・鴻南中 山口・浅江中 山口・小郡中 山口・浅江中 山口・田布施中 山口・油谷陸スタ 山口・玖珂T&F
杉村　優綺(3) 6m05 松田　琴音(1) 5m02 尾崎　史帆(1) 4m61
山口・油谷陸スタ 山口・小郡中 山口・小郡中
村上　憂歌 11m60
高知・MMG

凡例  *TK:着差あり

9月18日  女子砲丸投(4.000kg)

9月18日  女子走高跳

9月18日  女子走幅跳

9月18日  女子砲丸投(2.721kg)

9月18日  女子800m

9月18日
 女子100mH(0.762m) 

風：+0.9

9月18日  女子4X100mR

8位

9月18日  女子100m

9月18日  女子200m

9月18日  女子400m

山口県障害者陸上競技大会２０２３・第６６回山口県陸上競技強化記録会 【23350311】 
維新みらいふスタジアム 【351020】 
2023/09/18 ～ 2023/09/18

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位



コンディション情報

山口県障害者陸上競技大会２０２３・第６６回山口県陸上競技強化記録会 【2335031】
維新みらいふスタジアム 【351020】
2023/09/18 ～ 2023/09/18

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)

2023/09/18 09:30 曇 27.0 84.0 北 0.3

10:00 曇 27.5 84.0 北西 0.2

11:00 曇 27.0 85.0 北 2.2

12:00 晴 29.0 71.0 西 0.8

13:00 曇 30.0 65.0 西南西 1.2

14:00 晴 31.5 61.0 南 0.5

15:00 晴 32.0 55.0 北 1.6

16:00 晴 32.5 58.0 南西 0.5

測定場所


